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Muzyka i sport wzmacnia przyjaźń Żukowa i Wendelstein
7 sierpnia 2017

To było naprawdę „aktywne partnerstwo” podczas wizyty
Burmistrza Wojciecha Kankowskiego, przedstawicieli Rady
Miejskiej w Żukowie w osobach Przewodniczącego Witolda
Szmidtke oraz Szefa Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i
Rekreacji RM Andrzeja Karczewskiego wraz Regionalnym
Zespołem Pieśni i Tańca im. A. Tomaczkowskiego „Bazuny” i
piłkarską grupą „Old Boys” w niemieckiej gminie Wendelstein.

Od 28 do 31 lipca 2017 r. w Wendelstein przebywała 33-osobowa
delegacja z gminy Żukowo. Oficjalny program, który trwał cały
weekend, rozpoczął się w sobotę rano wizytą w Ratuszu, gdzie
przybyłych gości przywitał Burmistrz Werner Langhans. Po powitaniu
grupa została oprowadzona po mieście Wendelstein przez historyka
Jörga Ruthrof.  Po południu,  piłkarze „Old Boys” z Żukowa rozegrali
mecz towarzyski przeciwko piłkarzom z TSV Röthenbach, wygrywając
go 3:2. Wszystkie zwycięskie bramki dla Żukowa zdobył Tomasz
Chrupek, mieszkaniec Żukowa. Wieczornym punktem programu w
ramach Letniego Festiwalu „Kanału w płomieniach” organizowanego
przez strażaków z Röthenbach były występy zespołu „Bazuny”. Zespól
niezawodnie porwał mieszkańców Wendelstein do wspólnej zabawy.
Wspólną biesiadę zakończyły fajerwerki.

Następnego dnia przedstawiciele naszej gminy uczestniczyli
w zorganizowanym przez koordynatora partnerstwa Doris Neugebauer
zwiedzaniu pobliskiej miejscowości Schwabach. Na zakończenie dnia
odbyło się  oficjalne podsumowanie wizyty przez Burmistrzów
Wendelstein i Żukowa, którzy w swoich wystąpieniach podziękowali
wszystkim, którzy aktywnie angażują się we współpracę partnerską,
twierdząc, że to ludzie tworzą partnerstwo, a urzędy przygotowują tylko
ramy i płaszczyznę współpracy. Na pożegnanie jeszcze raz swoje
umiejętności zaprezentowały zespół z Wendelstei i żukowskie „Bazuny”.

Kolejny raz mogliśmy się przekonać, że partnerstwo i wspólne
inicjatywy zawsze przynoszą pozytywny skutek i uczą nowych,
ciekawych doświadczeń.

 ‹‹ powrót 
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